
Příloha 6.’

AVSSTAVs.r.o. 

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: 029158265

ktv&cLkj ĈouJ I tvaJ  

KRYCÍ LIST ZBVZL 01-07

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

Z i t . . O D E Č T Y W VCP

Z L 0 1  Vnitřní om ítky 0,00 Kč 161 775,21 Kč

ZL 02 Vyztužení krovu 2 1 8 8 ,8 7  Kč 1 3 9 4 8 3 ,6 7  Kč

ZL 03 Posílení vaznice včetně kleštin SDK -  statik 0,00 KČ 4 25 3 2,2 4  Kč

ZL 04 Kanalizace 1PP, ZTI -  sprchové kouty 4 3 4 1 1 ,2 4  Kč 191 2 30 ,6 5  Kč

ZL 05 Zm ěna sanací l .P P 120 752,84 Kč 2 49 2 03 ,2 5  Kč

ZLO B  Fasáda západ 0,00 Kč 6 69 8 1 ,0 8  Kč

Z L 0 7  Střecha 96,30 Kč 19 746,30 Kč

Celkem  Z L 0 1 -  07 1 66 4 4 9 ,2 5  Kč 8 7 0 9 5 2 ,4 0  Kč

kontrolní součet +/-

a a  A d

JtfT  X\\áw&c

C 0 ^ '

i

3 c .

1037401,65 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: JM0119_ZBV
Stavba: Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro úCely sodfálnfho bydlení v Plzni

KSO:
Místo:

CC-CZ'
Datum: 1.6.2020

Zadavatel: lč:
Statutární mšsto Plzeň DlC:

Zhotovitel: IC:
AVS STAV s.r.o. DlC:

Projektant IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy u k s . Položky, ktere pocnazi z teto cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické oodmlnkv.

Cena bez DPH 704 503,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 704 503,15 105 675,47

Cena s DPH V CZK 810 178,62

/

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JM0119 ZBV

Stavba: Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálního bydlení v Plzni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární mšsto Plzeň 
AVS STAV s.r.o.

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

1. 6.  2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 704 503,15 810 178,62

ZL01 Vnitřní omítky 161 7 7 5 ,2 1 1 8 6  0 4 1 ,4 9 STA
ZL02 Vyztužení krovu 1 3 7  2 9 4 ,8 0 1 5 7  8 8 9 ,0 2 STA
ZL03 Posílení vaznice včetně kleštin SDK - statik 4 2  5 3 2 ,2 4 4 8  9 1 2 ,0 8 STA
ZL04 Kanalizace 1PP, ZTI - sprchové kouty 1 4 7  8 1 9 ,4 1 1 6 9  9 9 2 ,3 2 STA
ZL05 Změna sanací 1.PP 1 2 8  4 5 0 ,4 1 1 4 7  7 1 7 ,9 7 STA
ZL06 Fasáda západ 6 6  9 8 1 ,0 8 7 7  0 2 8 ,2 4 STA
ZL07 Střecha 1 9  6 5 0 ,0 0 2 2  5 9 7 ,5 0 STA

Strana 2 z 2



AVS STAV s.r.o. 

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: 029158265

KRYCÍ LIST ZL 01 VNITŘNÍ OMÍTKY

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

ZL01 Vnitřní omítky ODEČTYW VCP

Celíkem ZL01 0,00 Kí 161.775,21 K£



AVS STAV s.r.o. 

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ2915826S

KRYCÍ LIST ZL 02 VYZTUŽENÍ KROVU

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

ZL02 Vyztužení krovu ODEČTYW VCP

Celíkem ZL 02 -2.188,87 Kč 139.483,67 Kč



AVSSTAVs.r.o. 

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ29158265

KRYCÍ LIST ZL 03 POSÍLENÍ VAZNICE VČETNĚ KLEŠTIN SDK - STATIK

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

ZL 03 Posílení vaznice včetně kleštin SDK - 
statik ODEČTYW VCP

Celíkem ZL 03 0,00 Kč 42.532,24 Kč



AVS STAV s.r.o.

Koteravská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ29158265

KRYCÍ LIST ZL 04 KANALIZACE 1 PP.ZTI -  SPRCHOVÉ KOUTY

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

ZL 04 Kanalizace 1PP, ZT1 - sprchové kouty ODEČTY W VCP

Celíkem ZL 04 -43.411,24 Kč 191.230,65 Ki



AVS STAV s.r.o. 

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ291S826S

KRYCÍ LIST ZL 05 ZMĚNA SANACÍ l.PP

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

ZL05 Změna sanací l.PP ODEČTYW VCP

Celíkem ZL 05 -120.752,84 Kč 249.203,25 Kč



AVS STAV s.r.o.

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ2915826S

KRYCÍ UST ZL 06 FASÁDA ZÁPAD

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni"

ZL 06 Fasáda západ ODEČTYW VCP

Celíkem ZL 06 0,00 Kč 66.981,08 Kč



AVS STAV s.r.o.

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ29158265

KRYCÍ LIST ZL 07 STŘECHA

„Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního bydlení v Plzni”

ZL 07 Střecha ODEČTYW VCP

Celíkem ZL 07 -96,30 Kč 19 746,30 Kč



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálnlbo bydleni v Plzni
Objekt

ZL01 - Vnitřní omítky

Místo: Datum: 1.6.2020

Zadavatel: Statutární mšsto Plzeň Projektant
Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 775,21

D HSV Práce a dodávky HSV 161 775,21

D 6 Úoravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní 136 138 97
48 K 612135002 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou. tloušťky do 10 mm cementovou ston m 2 531,230 120,10 63 800,72 původní W

W 60%po obkladech, 40% dorovnáni
w 531,23 531,230

56 K 612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, 8fíky rýhy do 150 mm m2 43,000 374,40 16 09620 původní W
w "začfitonl sláva (cích  a nových rýh  rozvodů etektro' 43 43 000

64 K

r-is Omítka vápenocementová vnitřních pkxh nanášená rušné dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tlouS fk v Stuku do 3 mm štuková s v is lý c h  konstrukci l illřů nebo alc-uriu

m2 126,040 219,40 27 653,18 původní W
w ■tony INPvyrovnánl k sanaci +  klenby
w 126,04 126,040
w Součet 126,040

65 K 613321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená rotné Příplatek k cenám za každých dalších I započatých 
5 mm tiouš‘ky omiikv p ře s  10 mm pHIfů nebo siourů m 2 504,160 56,70 28 585,87 původní W

w “vyrovnáni k  sanaci 4 vrtsvy po 5m m “ 4*120,04 504,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12465 35
89 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové

p o d la h y  do 1 9 m m 2 126,040 32,10 4 045.88 původní W
W 126 040 126 040

129 K 978013191 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s  vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá v rozsahu p ře s  50 do 100 % m2 126,040 66,80 8419,47 původní W

w stány 1N P  pod stropem  +  klenby
w 126,04 126,040
w Součet 126,040

D 997 Přesun suté 6 336 01
144 K 997013501 Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo mezisidádku se složením, na vzdálenost do 1 km * 5,798 242,60 1 406,59 původní W
145 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meztskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

k a ž d ý  další I z a p o č a ty  1 km přes 1 km 1 81,170 20,30 1 647,75 původní W
w i 79784*14 Tfapotteně koeficientem množství 81 170

146 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (sWádkovnó) t 5,798 524,30 3 039,89 původní W
147 K 997241612 Doprava vybouaných hmot, konstrukci nebo suti nakládáni nebo překládáni suti t 5,798 41,70 241,78 původní W

D QQQOW Přesun hmot 6 834 88
148 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m lto b u d o v y  s akoukoliv nosnou konstrukci výšky piet 12 do 24 m t 22,481 304,30 6 834,88 původní W

Strana 1 z l



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálnlho bydlení v Plzni
Objekt

ZL02 • Vyztužení krovu

Místo: Daitum: 1.6.2020

Zadavatel: Statutární mšsto Plzeň Projektant:
Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 294,80

D 01 Odečty W -2  188 87

82 K 938902121 ČWtěn| nádrži, ploch dřevěných nebo betonových konstrukci, potrubí ploch dřevěných konstrukci ocelovými 
kartáči m2 -23,896 91,60 -2 188,87 původníW

D 02 V C P 124 711,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce bouráni 17 001 81

83 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200
kq/m2  Slfkiř tf. W12 ptes 12 do 1 6 m vyftkv pfes 10 do 25 m m2 39,500 69,60 2 749,20 původní W

W 'vyvýtortl púwioilho lešení pro prací a krovem, z důvodu BOZP" 3«,5 39,500

B4 K 941111232 Montáž leSenf řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200 
k(p’rr2 Při1 atek za Pivní a každý další den Použití lešení k ceně -1132 m2 2 370,000 1,60 3 792,00 původní W

w 39 5*60 'PfníwčurnĚ koeficientem množství 2 370 000

85 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200 
kfffm2 Sirky tf. W12 přes 1 2 do 1 5 m výšky Přes 10 do 25 m m2 39,500 48,20 1 903,90 původní W

w 39.5 39 500
86 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 39,500 5,40 213,30 původní W

w 39 5 39,500
87 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111 m2 2 370,000 0,10 237,00 původní W

W 39.5*60 "Přepočrené koeficientem množství 2 370,000
88 K 944511811 Demontáž ochranné šité zavěšené na konstrokd lešení z textilie z umělých vláken m2 39,500 2,10 82,95 původní W

w 39 5 38,500

89 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1 9 m m2 33,000 32,10 1 059,30 původníW

w 11*3 33,000

125 K 975073111 Jednostranné podchyceni střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatíženi 
hmotnosti do 1000 katru m 22,400 310,90 6 964,16 původní W

w krav
w 11,2*2 22,400
w Součet 22,400

D 997 Přesun sutě 1 314 57
100C K 997013213 Vnttrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 60 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 9 do 12 m t 0,513 1470,00 754,11 CSÚRS2019 02
144 K 997013501 Odvoz suti a v v! ouraných hmot na skládku nebo mezteldádku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,513 242,80 124,45 původníW
145 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každv další I započaty 1 km pres 1 km - 7.175 20,30 145,65 původníW
w 0,51251*14 *pfnp3člen& koeficientem množství 7,175

148 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,513 524,30 268,97 původní W

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem [CZK] Cenová soustava

147 K 997241612 Doprava vybouraných hmot, konstrukci nebo suti nakládání nebo překládání suti t 0,513 41,70 21,39 původní W

D 998 Přesun hmot 817 96

148 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s akoukoliv nosnou konstrukcí vvšky ořeš 12 do 24 m t 2,688 304,30 817,96 původní W

D 762 Konstrukce tesařské 105 577 55

170 K 762085113 Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
svorníků Šroubů délky přes. 300 do 450 mm kus 64,000 279.30 17 875,20 původníW

w "svorník md pí lože" 16*4 84 000

172 M 31111009 matice pfosná Šestihmnná P z D IN  934-8 M20
100
kus

1,280 240,00 307,20 původnt W

w
w
w

krov-pffloža
64*2*0,01
Součet

1,280
1.250

173 M 31120009 podložka D IN  125-A ZB D 20mm
100
kus 1.280 240,00 307,20 p ů vo d n í W

W
w

64*2*0,01
Součet

1.2B0
1 260

Í74 M 31197008 tyč závitová P z 4.6 M20 m 35,200 116,40 4 097,28 puvQ dO ' W
w
w

0,5*64
32*1 1 ■PřcmočtwiF koeficientem množství

32,000
35,200

m \  k 762331923 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střeSnl vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m m 41,600 164,90 6 859,84 původníW

w
w
w

výřez krokve 130/160-2600mm, dle statiky
2,6*16
Součet

41.600
41.600

180 K 762332922 Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
Ploch V pres 120 do 224 cm2 m 168,960 437,00 73 835,52 původníW

W
w
w

krokve -  přilož, nůmétka 100x180 2400mm
2*2,4*1,1*18*2
Součet

168.960
168.960

201 K 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vVŠky přes 12 do 24 m t 2,383 707,70 1 686,45 původníW

202 K 998762181 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
'řesun orovádéoy bez použití mechanizace pro i, koukofiv výšku obrektu t 2,383 255,50 608,86 původníW

□ PSV Práce a dodávky PSV 14 771,78

D 765 Kryiina skládaná 14 771,78*CM 765192001 Nouzové zakryti střechy plachtou m2 138,054 107,00 14 771,78 původní W
W
W
W

přechodné zakryti krovu
11,4*12,11
Součet

138.054
138.054

Strana 2 z2



Stavba:
Úpravy bytového domu U Radbuzy 6 pro účely sodlálnlho bydleni v Plzni

Objekt
ZL03 -  Posílení vaznice včetně kleštin SDK - statik

Místo: Datum: 1.6.2020

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Statutám! mšsto Plzeň Projektant:
Zhotovitel: A V S S TA V s .ro . Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 532,24

0  HSV Práce a dodávky HSV 7 451,87

D 3 Svislé a kom letni konstrukce 439.60
12 K 310236241 Zazdfvka otvorů ve zdlvu nadzá kládovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 

300 mm kus 4,000 109,90 439,60 původníW
W osazeni kleStin do nosná zdi
w 4 4,000
w Součet 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce 5 223,88
39 K 413941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech l nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

vvškv do 220 mm t 0,102 7 041,00 718,16 původní W
W vaznica-U200
W 0,102 0,102
w Součet 0102

40 M  13010826 ocel profilová U PN  200jakost 11375 t 0,112 40 229,50 4 505,70 p ů v o d n í W
w 0,102*1,1 'Přepočtená koeficientem množství 0.112

D 9 Ostatní konstrukce a práce bouráni 140010
89 K 949101111 LeSenf pomocná pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce leSeňové 

podlahy do 1 9 m m2 33,000 32,10 1059,30 původní W
w 3*11 1 000

120 K 973031324 Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy 
do 010 m2 hl. do 150 mm kus 4,000 85,20 340,80

w 4 4,000

D 996 Přesun hmot 388.29
148 K 998017003 Pfesun hmot pro budovy obCanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

diravní vzdálenost do 100 m Oto budovv s akoukofv nosnou konstrukcí ■/ýřky přes 12 do 24 m t 1,276 304,30 388,29 původní W

D PSV Práce a dodávky PSV 35 080,37

D 762 Konstrukce tesařské 35 080 37
170 K 762085113 Práce společné pro tesařské konstnAoe montáž ocelových: spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 

svorníků šroubů délky r fes 300 do 450 mm kus 9,000 279,30 2 513,70 původníW
w krov-svomlk M12.M20
w S e.ooo
w Součet 9,000

171 M 31197004 tyč závitově Pz 4,6 M12 m 4,950 63,60 314,82 původní W
w krov-svomlk M12

Strana 1 z 2



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w 6*0,5 4,500
w Součet 4,500
w 4 5*1 1 "Přepačísné koeficientem množství 4850

172 M 31111009 matice pfl ná Ses ranná P z DIN  934-8 M20 100
kus 0,180 240,00 43,20 původní W

W krov-evomik M12.M20
w 9*2*0,01 0,180
w Součet 0180

180 K 762332022 Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové
Ijlcietiy přes 120 do 224 cm2 m 65,000 437,00 28405.00 původní W

w knov-krokev 100/160-6300mm
w 85 65,000
w Součet s*ooo

330 M 13010440 úhelník ocelový mvnostranný jakost 1 1 3 7 5 100x100x8mm t 0,050 32100,00 1 605,00 původní W
w 0,045 0,045
w Součet 0,045
w 0 045*1 1 "PřépočtDr'1 koeficientem množstvi 0 050

187 K 762395000 ui l̂utufcfurtv '.Mui»p ijc-Líhtihi ti idLuvdin, "lauyifesinui •íuussm^ u  *j ‘JCJíi v. piMki. Jhtíuritv, in-itvj ulc', m3 1,010 960,00 969,60 původní W
w 1,01 1,010

201 K 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v eoti ktech výíkv přes 12 do 24 m t 1,276 707,70 903,03 původní W

202 K 968762181 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun mwÉdť-nv bez použiti mechanizace pro lakoukotlv vvíku oi lektu t 1,276 255,50 326,02 původníW

Strana 2 z 2



Stavba:
Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálnlho bydleni v Plzni

Objekt
ZL04 -  Kanalizace 1PP, ZT1 -  sprchové kouty

Místo: Datum: 1.6.2020

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutám! mSsto Plzeň 
AVSSTAVs.ro.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Máklady soupisu celkem 147 819,41

D 01 Odečty W -43 411,24

D 721 Vnitřní kanalizace -43411 24
20 K 721100911R0O Oprava -  zazátkovánl hrdla kanaHzačnfho potrubí kus -9,000 181,30 -1 631,70 původní W
21 K 721140906ROO Oprava potrubí Minového, vsazeni odbočky DN125 kus -4,000 73,30 -293,20 původní W
22 K 55240836X01 Odbočka litinová odpadni jednoduchá DN 125/100 60’ kus -4,000 972,00 -3 888,00 původní W
23 K 5524O620R Trouba litinová odpadni DN 125x1000 mm kus -8.000 1 582.00 -12 656,00 původní W
24 K 55241274 Koleno Minové odpadni 30° DN 100 kus -3,000 418,20 -1 254,60 původní W
25 K 721140916R00 Oprava -  propojeni dosavadního potrubí DN 125 kus -4,000 162,00 -648,00 původní W
26 K 28615483. AR Ptechodka z litiny na PP DN 100mm vč. tésnénl kus -3,000 332,50 -997,50 původníW
43 K 551616892X01 Žlab odtokový vč. sifonu L=800 mm, nerez kus -8,000 1 975,20 -15 801,60 původní W
44 K 551616902X01 Rošt odtokového žlabu pro dlažbu; leStěný; I = 800 mm, nerez kus -8,000 378,00 -3 024,00 původní W
42 K 721213X001 Montáž žlabu odtokového m •6,400 502,60 -3 216,64 původní W

□ 02 V C P 191 230,65

D 1 Zemni práce 6084 75
1007 K 132212101 Hloubeni za pažených i neza pažených rýh Sítky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nálad Im s urovnáním 

dna do pfedepsaného profilu a aoauu v horninách tf. 3 soudržný™ m3 6,300 780,00 4 914,00 CSÚRS 2019 02
w o,e*1,S*7 0300

100 K 132212109 Hloubeni za pažených i neza pažených rýh Sítky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do irecte aného r rofilu a opadu v horninách tf. 3 Příplatek k cenám za toplvosi horní; v tf. 3 m3 1,890 212.00 400,68 CS ÚRS 2019 02

w ■50»" B,3*0,3 1,890
1DQ[ K 174101101 Zásyp sypaninou z Jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutnénim jam. Šachet, rýh nebo 

kolem ob jektů vtéchto vykopávkách m3 6,300 96,90 610,47 CSÚRS 2019 02
101 K 181951102 Úprava plánů vyrovnáním výikových rozdílů v hornině tf. 1 až 4 se zhutnénim m2 14,000 11,40 159,60 CSÚRS 2019 02

w 7*2 14,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce bouráni 14 534,00
101 x 935932611 OdvodAovacf plastový žlab vpust s kalovým koSem pro žlab vnitřní šířky 100 mm kus 1,000 4 480,00 4 480,00 CSÚRS 2019 02
1011 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, dhel, obkladů, dlažeb, 

kamene: pujméru přes 150 do 180 mm m 2,200 4 570,00 10 054,00 CSÚRS 2019 02
w 2,2 2,200

D ON Ostatní náklad; 1 200 00
127 K 005211091X1 Likvidace odpadů, odvoz na skládku včetně ekologické Nkvřdace soubor 1,000 1 200,00 1 200,00 původní W , 

ponížená

Strana 1 z 2



PČ Typ 

D 721

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vnitřní kanalizace 27 751,00
1017 K 721242106 Lapafie střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN125 kus 1,000 633,00 633,00 CSÚRS2019 02

100L K 850361811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu ON přes 150 do 
250 m 48,000 163,00 7 824,00 CSÚRS2019 02

w 48 48000
10 1; k 721173402 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 46,000 378,00 18 144,00 CS ÚRS 2019 02
10U  M 28615652 čistíc! kus kanalizační P P  D N  125 kus 1.000 1150.00 1150.00 C S  Ú R S  2019 02

D 8 Trubní vedeni 4 56800
101E K 850315121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo piasíckých hmot DN 150 kus 1,000 3 170,00 3 170.00 CS ÚRS 2019 02

102' K 857311131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném 
vykopu kanálu nebo v Šachtě s Intccjrov̂ nvm těsněním DN 150 kus 1,000 630,00 630,00 CS ÚRS 2019 02

10?Q M 55242420 trouba přechodová (redukce) Sinová bezhrdfová vnSřnl kanaSzace DN 150x125L 110 h 60mm kus 1.000 768.00 768.00 C S  Ú R S  2019 02

D 725 Zdravotechnika -  zafizovací oředměty 116210 00
1007 K 725241112 Sprchové vaničky akrytátovó čtvercové 900x900 mm soubor 3,000 5 390,00 16 170,00 CS ÚRS 2019 02

w 3 3,000
100S K 725241213 Sprchové vaničky z litého pofymermramom čtvercové 900x900 mm soiAor 5,000 7 960,00 39 800,00 CS ÚRS 2019 02

w 5 5000

100." K 725244312 Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 
loijnodlíné na vaničku šífxv 1000 mm soubor 8,000 7 530,00 60 240,00 CS ÚRS 2019 02

D 722 Zdravotechnika -  vnitřní vodovod 11 942 00
100C K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 14,000 193,00 2 702,00 CS ÚRS 2019 02

w 2*3+8 14,000
10IW K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterií G 1/2 pár 24,000 385,00 9 240,00 CS ÚRS 2019 02

w 3*8 24,000

D 767 Konstrukce zámečnické 8 940 90
101' K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 48,000 123.00 5 904,00 CS ÚRS 2019 02

w 16*3 48 000
101A M 13010359 ocel pásová válcovaná za studená 50x3mm t 0.053 57300.00 3 036.90 C S  Ú R S  2019 02

W 48/1000*1,1 0,053

Strana 2 z 2



Stavba:
Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálniho bydleni v Plzni

Objekt
ZL05 - Zrnina sanací 1.PP

Místo: Datum: 1.6.2020

Zadavatel: Statutární město Plzeň Projektant:
Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 450,41

D 01 Odečty W -120 752,84

D 6 Úpravy ovrchů podlahy a osazování výplní -100 297,32
47 K 812131121-01 NeutraizaCni nátěr - stěny m2 -79,500 42,10 -3 346,95 původní W

W 1pp-atěfYy-aanačni omítky, částečná záměna
w -78,5 -70 500

48 K 612135002 Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn m2 -63,761 120,10 -7 657,70 původní W
w -63761 -63761

49 K 612135092 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy ufes 10 mm maltou cementovou stěn -255,044 48,60 -12 395,14 původní W

w Ipp-stěny-stárkovó Izolace-dalllch 20mm
w F003 63,761
w Součet 63,761
w -63,761*4 ■Pfcpoťíe  ̂koeficientem množství -255 044

52 K 612311131-02 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí ručně - sanační m2 -63,761 268,90 -17145,33 původní W
w 1pp-st6ny-stěitová Izolace
w -F003 -63,761
w Součet -63 761

82 K 612821012 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdtvo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové 
omdkv do 30 mm ručně štuková m2 -79,500 751,80 -59 752,20 původní W

w Ipp-stěny-sanačnf omítky, částečná záměna
w -79,5 -79,500

D 784 Dokončovací práce -  malby a tapety -3 38670
422 K 784331001 Makry prottpli&Aové dvojnásobné, bflě v místnostech výšky do 3,80 m m2 -79,500 42,60 -3 386,701původní W

w -79,5 -78,500

D 711 Izolace proti vodě vlhkosti a plynům -17 068 82
151 K 711493122 Izolace proti pod povrchově a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S Jednosložkovou na bázi cementu m2 -83,761 267,70 -17 068,82 původní W

w 1pp-st6ny-stčfkovů Izolace
w -F003 -63,781
w Součet -63,761

D 02 VCP 249 203.25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6150,55
27 K 340238212 Zazdfvka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 

100 mm m2 10,500 466,30 4 896,15 původníW
W  prostupy v 1 .PP po demontáži stóv. razvvody
W  10,5

Strana 1 z2

10,500



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 10 500
30 K 346244371 ZazdFvka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu ti. 140 mm m2 2,800 448,00 1 254,40 původní W

w
w

prostupy v 1.PP po demontáži stáv. razv.vody 
2,8 2,800

D 6 Úpravy poi/rchů podlah.1 a osazováni výplni 50226,80
61 K 612325301 Vápenocementová omítka ostáni nebo nadpraží hladká m2 39,207 374,40 14 679.10 původní W

w
w
w

výplrté otvorů -  ostáni
39,207
Součet

39,207
39 707

100-1 K 612821081 Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více 
vrstvách -1031 m2 97,200 213.00 20 703,60 CS ÚRS 2019 02

w "nndlnfpK. za 30mm" 32,4*3 97 200

62 K 612821012 Sanační omítka vnitřních ploch stán pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové 
omítky do 30 mm ručně Štuková

m2 19,750 751,60 14 844,10 původníW
w
w

Ipp-ostáni oken 
5*3.95 19,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 175488 30
140 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 79,500 65,90 5 239,05 původníW

1006 K 985131411 Očistění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušeni stlačeným vzduchem m2 79,500 158,00 12 561,00 CS ÚRS 2019 02

1007 K 985232111 Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 60 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované
p lo c h y  do 6 m m2 79,500 424,00 33 708,00 CS ÚRS 2019 02

10DJ5 K 985323211 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bází, tloušťky 1 mm m2 79,500 760,00 60 420.00 CS ÚRS 2019 02
1009' K 985324112 Ochranný nátěr betonu na bázi sílánu Impregnační gelový dvojnásobný (OSA) m2 119,250 533,00 63 560.25 CS ÚRS 2019 02

w "smíšené zdivo, 2-3 vrstvy do nasáti* 79,5*1,5 119,250

D 711 Izolace proti vodě vlhkosti a plynům 17 337 60
101 f K 711493111 Izolace proti pod povrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu m2 28,800 602,00 17 337.60 CS ÚRS 2019 02

w "sodákií záření" 28,8 28,800

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálnfho bydleni v Plzni
O bjekt

ZL06 - Fasáda západ

Místo: Datum: 1.6.2020

Zadavatel: Statutám! mšsto Plzeň Projektant:
Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 981,08

D 02 V C P 66 981,08
D 6 Državy povrchů podlahy a osazováni výplni 64662 31

48 K 612135002 vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitlhlch omítaných ploch maltou, tkxjšfky do 10 mm cementovou ston m2 129,480 120,10 15 550,55 původní W
w 129,48 129480

53 K 812321111 Omítka vápenocementová vnitlhlch ploch nanášená ručně Jednovrstvá, tloušfky do 10 mm hrubá zatřené 
svisv i konstrukci ston m2 129,480 265,90 34428,73 původní W

w 12948 129 480

55 K 612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně příplatek k cenám za každých dalších I započatých 
5 mm tlouStky omítky ufea 10 mm ston m2 258,960 56,70 14 683,03 původní W

w 2*129,4a 258,960

D 998 Přesun hmot 2 318 77
148 K 998017003 Pfesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

ncpravr,| vzdálenost do 100 m i ro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výský útes 12 do 24 m t 7,620 304,30 2 318,77 původní W

Strana 1 z 1



Stavba:
Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sodiálnfho bydlení v Plzni

Objekt:
ZL07-Střecha

Místo: Datum: 1.6.2020

Zadavatel: Statutární mšsto Plzeň Projektant
Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 650,00

D 01 Odečet W -96,30

D 764 Konstrukce klempířské -96 30
261 K 764508135 Montáž svodu kruhového, prúméru kolen vftokových kus -1,000 96,30 -96.30 původní W

D 02 VCP 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 19 746 30
240 K 764242434 Oplech ování střešních prvků z tltanzinkového předzvétralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné 

ri 330 mm
m 28,000 428,00 11984,00 původní W

w
w

28
Součet

28,000
28,000

1011 M 59660552 hřebenáč č. 3 drážkový š 260mm v  nfzkých sklonech režný kus 5,000 225,00 1125,00 C S Ů R S 2 0 1 9 0 2

101 M 59660521 taška ražená režná krajová levá 250x41Omm kus 22,000 221,00 4 862.00 C S Ů R S 2 0 1 9 0 2

101. M 59660539 taška ražená ražné základní 277x46Smm kus 41.000 43,30 1 775.30 C S  Ú R S  2019 02

Strana 1 z1



AVS STAV s.r.o.

Koterovská 136,326 00 Plzeň 

DIČ: CZ2915826S

Vysvětlení změn během výstavby na akd:

..Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účelv sociálního bydlení v Plzni"

Z L 1) Po zjištění stáv.stavu omítek a zdivá bylo nutné odstranit I omítky nad sanací (nesoudržné, zvětralé), doplnit nerovnosti 

zdivá a začistit rýhy po demont.stáv.instalacích

ZL 2) Na základě provedených mykol.průzkumů skut.stavu byla navrhnuta úprava prvků krovu pomocí nových tesař.prvků (návrh 

statik + projektant)

ZL 3) Po odkrytí schodišťových a středových zdi 4.NP byly posouzeny všechny stáv.nosné kce krovu a schodiště a bylo nutné 

posílit vazný trám nad schodištěm ocel.prvky a doplnit pom.tesař.koe pro strop 4.NP (návrh statik + projektant)

ZL 4) Po zjištění stavu ležaté kanalizace v  l.PP a dvoře bylo nutné tuto vyměnit vČ. odvodnění dvora a svodu (viditelné praskliny 

llt.rour a degradace spojů v£. neprůstupnosti stáv.kanalizace)

Při provedení sond na stáv. klenbových a ŽB stropech mezi l.PP -  2.NP byla zjištěna nevhodná skladba těchto kcí pro 

umístění odtokových sprch.žlábků a následně mezi 2 .N P -4 .N P  byla také zjištěna nevhodnost spch.žlábků pro výšku podlah.kce. 

Bylo rozhodnuto, že tyto budou nahrazeny sprch.kouty.

ZL 5) Po osekání omítek 1.PP zjištěn stav kamen.zdlva vč.spár a velké nerovností zdivá byla navržena projektantem jiná 

technologie sanace

ZL 6) Po zjištění stavu a hrubosti stáv.jádr.omítky fasády západ bylo zjištěno, že se jedná o hrubozrn.vpc nástřik, který bylo nutné 

zatřít a provést novou jádrovou omítku. Vzhledem k velkým nerovnostem a odchylky od svlsiosti zdivá, bylo dohodnuto provést 

tuto omítku v min.tloušce (kopírovat povrch)

ZL 7) Stávající krytina a její prvky (krajové tašky, hřebeny...) byli kotveny hřebíky (mělo by být kotveno vruty), čímž byli již před 

demontáží některé poškozeny -  nelze vrátit -  nahrazeno nové (stávající systém kraj.tašek Již výrobce nevyrábí), taktéž chybějící a 

zdegrad.prvky klepmpířské.


